
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 경제진흥과 ~ 경제진흥과

부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제진흥과 4,740,195 4,749,247 △9,052

국            413,405 682,750 △269,345

광          1,811,000 1,811,000 0

특            150,000 0 150,000

시          1,704,831 1,352,950 351,881

구            660,959 902,547 △241,588

지역경제 활성화 3,137,769 3,030,337 107,432

광          1,811,000 1,811,000 0

특            150,000 0 150,000

시            900,000 871,000 29,000

구            276,769 348,337 △71,568

지역경제 활성화 3,137,769 3,030,337 107,432

광          1,811,000 1,811,000 0

특            150,000 0 150,000

시            900,000 871,000 29,000

구            276,769 348,337 △71,568

전통시장 상권활성화 지원 178,610 178,578 32

특            150,000 0 150,000

구             28,610 178,578 △149,968

201 일반운영비 4,110 4,078 32

01 사무관리비 3,628 3,628 0

  ○상권활성화사업 추진 급량비
                1,008                  0            1,008

  ○야간상인대학 운영 급량비                     0              1,008          △1,008

      7,000원*4명*36일

  경정 0원

02 공공운영비 482 450 32

  ○국제시장 안내판 전기요금                    32                  0               32  4,000원*8개월

401 시설비및부대비 170,000 170,000 0

특            150,000 0 150,000

구             20,000 170,000 △150,000

01 시설비 170,000 170,000 0

  ○부평시장 아케이드 공사구간 도로정비(조기집
    행 우수기관 특별교부세)               170,000            170,000                0      170,000,000원*1식

특            150,000 0 150,000

구             20,000 170,000 △150,000

전통시장 소규모 환경개선사업 29,000 0 29,000

시             29,000 0 29,000

401 시설비및부대비 29,000 0 29,000

시             29,000 0 29,000

01 시설비 29,000 0 29,000

  ○ 건어물시장 안내간판설치 사업
               29,000                  0           29,000      29,000,000원*1식

시             29,000 0 29,000

물가안정 및 상거래 질서 확립 18,559 20,159 △1,600

203 업무추진비 14,400 16,000 △1,600

03 시책추진업무추진비 14,400 16,000 △1,600
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부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지역현안 시책추진                 9,000             10,000          △1,000

  ○경제복지국 소관 시책추진
                3,600              4,000            △400

  ○경제진흥 시책추진                 1,800              2,000            △200

  경정 10,000,000원*90%

      경정 4,000,000원*90%

  경정 2,000,000원*90%

부산항 빛 축제 지원 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○부산항 빛 축제 지원 분담금                50,000                  0           50,000  50,000,000원

상권활성화 마케팅 37,000 37,000 0

201 일반운영비 27,000 17,000 10,000

01 사무관리비 27,000 17,000 10,000

  ○상권활성화 홍보                20,000             10,000           10,000

    ㅇ광고료                15,000              5,000           10,000  경정 15,000,000원

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

01 시설비 0 10,000 △10,000

  ○지역홍보 광고물 설치                     0             10,000         △10,000  경정 0원

광복로 패션쇼 30,000 0 30,000

201 일반운영비 16,000 0 16,000

03 행사운영비 16,000 0 16,000

  ○촬영 등 패션쇼 제반 비용                16,000                  0           16,000  16,000,000원

301 일반보상금 14,000 0 14,000

10 행사실비보상금 14,000 0 14,000

  ○진행 및 출연료 등                14,000                  0           14,000  14,000,000원

에너지 안전 및 공급개선 130,417 128,126 2,291

국             79,300 79,300 0

시             45,300 45,400 △100

구              5,817 3,426 2,391

에너지 안전사고 예방 및 신재생 에너지 개선 94,026 94,126 △100

국             45,300 45,300 0

시             45,300 45,400 △100

구              3,426 3,426 0

사회복지시설 태양열 시설 설치 90,600 90,700 △100

국             45,300 45,300 0

시             45,300 45,400 △100

401 시설비및부대비 90,600 90,700 △100

국             45,300 45,300 0

시             45,300 45,400 △100

01 시설비 90,600 90,700 △100

  ○중구 노인복지회관 태양열 시설
               37,000             37,100            △100      경정 37,000,000원

국             18,500 18,500 0

시             18,500 18,600 △100
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부서: 경제진흥과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역 지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역 지원사업) 36,391 34,000 2,391

국             34,000 34,000 0

구              2,391 0 2,391

예비적 재원 관리 2,231 0 2,231

801 예비비 2,231 0 2,231

01 예비비 2,231 0 2,231

  ○예비비                 2,231                  0            2,231  2,231,000원

발전소 주변지역 기본지원사업 34,160 34,000 160

국             34,000 34,000 0

구                160 0 160

308 자치단체등이전 160 0 160

08 기타부담금 160 0 160

  ○국고보조금 이자수입 반환금                   160                  0              160  159,410원

고용 촉진 및 안정 601,852 333,116 268,736

시            508,736 128,000 380,736

구             93,116 205,116 △112,000

고용촉진기반조성 601,852 333,116 268,736

시            508,736 128,000 380,736

구             93,116 205,116 △112,000

취업정보센터 운영 20,506 600 19,906

시             19,906 0 19,906

구                600 600 0

101 인건비 19,906 0 19,906

시             19,906 0 19,906

04 기간제근로자등보수 19,906 0 19,906

  ○취업정보센터 상담원 인건비                19,906                  0           19,906  19,906,000원

시             19,906 0 19,906

공공근로사업 356,516 332,516 24,000

시            264,000 128,000 136,000

구             92,516 204,516 △112,000

401 시설비및부대비 352,000 328,000 24,000

시            264,000 128,000 136,000

구             88,000 200,000 △112,000

01 시설비 352,000 328,000 24,000

  ○공공근로사업 추진               352,000            328,000           24,000  경정 352,000,000원

시            264,000 128,000 136,000

구             88,000 200,000 △112,000

자립형 지역공동체 사업 80,000 0 80,000

시             80,000 0 80,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

시              8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000
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부서: 경제진흥과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2011년 마을기업 교육 및 컨설팅용역비
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

시              5,000 0 5,000

  ○ 2011년 마을기업(2차사업) 교육 및 컨설팅용
    역비                 3,000                  0            3,000      3,000,000원

시              3,000 0 3,000

402 민간자본이전 72,000 0 72,000

시             72,000 0 72,000

01 민간자본보조 72,000 0 72,000

  ○ 2011년 마을기업 지원사업비                45,000                  0           45,000  45,000,000원

시             45,000 0 45,000

  ○ 2011년 마을기업(2차사업) 지원사업비
               27,000                  0           27,000      27,000,000원

시             27,000 0 27,000

사회적기업 지원사업 144,830 0 144,830

시            144,830 0 144,830

402 민간자본이전 144,830 0 144,830

시            144,830 0 144,830

01 민간자본보조 144,830 0 144,830

  ○ 예비 사회적기업 지원사업               144,830                  0          144,830  144,830,000원

시            144,830 0 144,830

취약계층 일자리 지원 661,270 1,150,000 △488,730

국            330,605 600,000 △269,395

시            201,095 300,000 △98,905

구            129,570 250,000 △120,430

취약계층 생계 지원 661,270 1,150,000 △488,730

국            330,605 600,000 △269,395

시            201,095 300,000 △98,905

구            129,570 250,000 △120,430

지역공동체일자리사업 600,260 1,150,000 △549,740

국            300,100 600,000 △299,900

시            170,590 300,000 △129,410

구            129,570 250,000 △120,430

401 시설비및부대비 600,260 1,150,000 △549,740

국            300,100 600,000 △299,900

시            170,590 300,000 △129,410

구            129,570 250,000 △120,430

01 시설비 600,260 1,150,000 △549,740

  ○지역공동체 일자리 사업               600,260          1,150,000        △549,740  경정 600,260,000원

국            300,100 600,000 △299,900

시            170,590 300,000 △129,410

구            129,570 250,000 △120,430

지역공동체일자리(청년일자리)사업 61,010 0 61,010

국             30,505 0 30,505

시             30,505 0 30,505

401 시설비및부대비 61,010 0 61,010
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부서: 경제진흥과
정책: 취약계층 일자리 지원
단위: 취약계층 생계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             30,505 0 30,505

시             30,505 0 30,505

01 시설비 61,010 0 61,010

  ○ 지역공동체일자리(청년일자리)사업
               61,010                  0           61,010      61,010,000원

국             30,505 0 30,505

시             30,505 0 30,505

농·수·축산물 유통관리 72,000 31,700 40,300

국              3,500 3,450 50

시             49,700 8,550 41,150

구             18,800 19,700 △900

농·수·축산물 등 유통질서확립 72,000 31,700 40,300

국              3,500 3,450 50

시             49,700 8,550 41,150

구             18,800 19,700 △900

축산물검사 400 300 100

국                200 150 50

시                200 150 50

206 재료비 400 300 100

국                200 150 50

시                200 150 50

01 재료비 400 300 100

  ○축산물 수거검사 재료비 지원
                  400                300              100      경정 400,000원

국                200 150 50

시                200 150 50

유기동물 보호관리 600 1,500 △900

201 일반운영비 600 1,500 △900

01 사무관리비 600 1,500 △900

  ○동물등록(칩 시술 등)                   600              1,500            △900  경정 15,000원*40두

고양이 중성화 사업 2,100 3,000 △900

시                600 1,500 △900

구              1,500 1,500 0

307 민간이전 2,100 3,000 △900

시                600 1,500 △900

구              1,500 1,500 0

05 민간위탁금 2,100 3,000 △900

  ○고양이 중성화 사업(TNR)                 2,100              3,000            △900  경정 2,100,000원

시                600 1,500 △900

구              1,500 1,500 0

어선원 재해보상보험료 지원사업 42,000 0 42,000

시             42,000 0 42,000

307 민간이전 42,000 0 42,000

시             42,000 0 42,000

02 민간경상보조 42,000 0 42,000
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부서: 경제진흥과
정책: 농·수·축산물 유통관리
단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○어선원 재해보상보험료 지원사업
               42,000                  0           42,000      42,000,000원

시             42,000 0 42,000

행정운영경비(경제진흥과) 75,218 75,968 △750

기본경비 75,218 75,968 △750

부서기본경비 75,218 75,968 △750

203 업무추진비 6,750 7,500 △750

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ○경제복지국장                 2,970              3,300            △330  경정 3,300,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서조직운영                 3,780              4,200            △420  경정 4,200,000원*90%

재무활동(경제진흥과) 61,669 0 61,669

보전지출 61,669 0 61,669

보조금반환금 61,669 0 61,669

802 반환금기타 61,669 0 61,669

01 국고보조금반환금 11,347 0 11,347

  ○희망근로프로젝트                 3,017                  0            3,017

  ○종합사회복지관 태양열시설 설치
                6,921                  0            6,921

  ○종합사회복지관 태양열시설 설치(이자발생분)
                   91                  0               91

  ○노인복지관(분관) 태양열시설 설치
                1,302                  0            1,302

  ○노인복지관(분관) 태양열시설 설치(이자발생
    분)                    16                  0               16

  3,016,080원

      6,920,190원

      90,826원

      1,301,130원

      15,267원

02 시ㆍ도비보조금반환금 50,322 0 50,322

  ○광견병 예방접종 시술비                   408                  0              408

  ○자립형공동체사업                   641                  0              641

  ○지역공동체일자리사업                 2,231                  0            2,231

  ○희망근로프로젝트                   433                  0              433

  ○전통시장 시설현대화사업                20,317                  0           20,317

  ○전통시장 소규모 환경개선사업                17,884                  0           17,884

  ○특화전문시장 육성사업                   185                  0              185

    ㅇ특화전문시장 육성사업                    35                  0               35

    ㅇ특화전문시장 육성사업(하반기)                   150                  0              150

  ○종합사회복지관 태양열 시설 설치
                6,921                  0            6,921

  ○노인복지관(분관) 태양열시설 설치
                1,302                  0            1,302

  408,000원

  640,930원

  2,230,290원

  432,440원

  20,316,250원

  17,883,990원

  35,000원

  149,400원

      6,920,190원

      1,301,130원
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